Odpowiedzi na pytania nr 2
1. Mozna prosic zdjecia uchwytow szczekowych?

Odpowiedz:

2. Prosze takze o informacje czy nie nastgpit btgd w pozycji U-22a (100m) — nie chodzi czasem o
zapore U-20a? Prosze ewentualnie o zdjecie pogladowe.

Odpowiedz:

Chodzi o tasme ostrzegawczg U-22a na rolce o dtugosci 100m.
3. Pachotek U-23b PCV czy na ciezszej podstawie?

Odpowiedz:

Na lekkiej podstawie PCV.







